新林國民小學公告
主旨：公告本校 113 學年度第一學期新生審查結果名單。

說明：

一、 依據新北市公立國民小學新生分發及入學作業要點辦理。

二、 本校 113 學年度經教育局核定為額滿學校，新生分發資格依下列順序處理：

（一）該校現職編制內教職員工之子女或被監護人。

（二）學童應與其父、母、直系尊親屬或法定監護人要在 113 年 3 月 20 日前設籍於

      本校學區內，且非寄居身分，並持有下列證明文件之一：

1.設籍地房屋所有權狀。

2.經公證之房屋租賃契約。

3.公家宿舍配住證明。

4.其他經學校查證確有居住事實之證明文件。

（三）符合前款規定之學童，依其設籍先後順序分發入學。但符合前款及下列要件者

       (3 款須同時具備)，得優先申請隨其兄弟姊妹就讀：

1.兄弟姊妹就讀額滿學校一至五年級。

2.與其兄弟姊妹屬同一戶籍，且弟妹出生時與兄姊設籍同戶籍或與兄弟姊妹同

 時遷入同戶籍。（申請學生與其兄弟姊妹有一方曾遷出戶籍，則必須重新計

 算）

3.戶籍設籍基準日為 3 月 20 日，且額滿學校學區設籍滿二年（111 年 3 月 20 日

前設籍於本校學區）。

（四）額滿國民小學學生數係參考最近 3 年新生平均報到率及每班至多 34 人（含特

       教生酌減人數）計算。學校招收額滿後不再接受分發，學期中亦不受理學生轉

       入，其轉學或異動缺額應俟寒暑假自行辦理。

三、 轉分發注意事項：

（一）第一階段東湖國小滿額，暫無釋出轉分發員額：因林口自由學區學生能重複登

  記的因素，現公告之轉分發名單會因滿額學校正取生新生報到登記後，釋出備

  取生名單而有異動。俟額滿學校正取生報到後，第一志願序選填東湖的孩子，

  依釋出員額比例，學校端會致電家長與原轉分發學校，回流東湖國小報到，特

  此說明。

（二）目前先依線上登記時家長選填之志願序及非滿額學校釋出員額比例，將轉分發

  名單公告於校網。

（三）正取生報到截止日 5 月 2 日下午 5:00 後，有未報到名額空出，將依備取名單

  遞補，學校 5 月 3 日下午 2:00 公告備取名單外，亦會一一致電家長與轉分發

  學校，請轉分發學校將貴子弟資料移撥回新林，並請家長改到新林國小完成報

  到手續（一律採線上報到方式），若再有未報到缺額，程序同上。

（四）各轉分發學校為非滿額學校，因新生報到作業流程尚未開始，非滿額學校的線

  上報到時間為 5 月 8 日至 5 月 14 日，請轉分發學生於該期間前留意是否收到

  入學通知單並依規定時間辦理線上報到，以利就學。

四、 新生審查結果名單如下：

錄取狀態
學童資料

身分證後四碼
新生設籍年月日 備註  錄取狀態

學童資料

身分證後四碼
新生設籍年月日 備註

正取 1 林○葳(2032)  編制內教職員工之子女  正取 31 李○喬(2349) 108-02-12 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 2 李○曦(4302)  編制內教職員工之子女  正取 32 鄭○德(7516) 108-03-12 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 3 陳○妤(1430) 106-10-12 符合優先隨兄姐就讀條件  正取 33 尤○宇(7381) 108-03-21 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 4 翁○恩(1501) 106-10-13 符合優先隨兄姐就讀條件  正取 34 陳○汵(5677) 108-04-23 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 5 林○皓(7977) 106-11-14 符合優先隨兄姐就讀條件  正取 35 楊○翔(7983) 108-05-01 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 6 宋○揚(8072) 106-11-17 符合優先隨兄姐就讀條件  正取 36 周○葦(1751) 108-05-09 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 7 林○軒(8116) 106-11-20 符合優先隨兄姐就讀條件  正取 37 史○樂(5517) 108-05-29 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 8 連○妤(9689) 106-11-27 符合優先隨兄姐就讀條件  正取 38 施○婕(5389) 108-06-26 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 9 吳○(8497) 106-11-28 符合優先隨兄姐就讀條件  正取 39 黃○悅(4192) 108-06-28 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 10 謝○奇(0057) 106-12-19 符合優先隨兄姐就讀條件  正取 40 孫○語(4689) 108-06-29 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 11 林○晨(0066) 106-12-19 符合優先隨兄姐就讀條件  正取 41 何○陞(2455) 108-07-18 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 12 張○翔(3951) 107-01-10 符合優先隨兄姐就讀條件  正取 42 劉○廷(3668) 108-08-06 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 13 林○恩(0486) 107-01-19 符合優先隨兄姐就讀條件  正取 43 林○同(0503) 108-08-20 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 14 李○妍(5862) 107-01-29 符合優先隨兄姐就讀條件  正取 44 黃○潤(2180) 108-09-03 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 15 張○睿(5189) 107-03-01 符合優先隨兄姐就讀條件  正取 45 趙○羲(7833) 108-12-31 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 16 王○瑄(6548) 107-05-28 符合優先隨兄姐就讀條件  正取 46 謝○蓁(2605) 109-02-11 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 17 洪○家(7691) 107-06-22 符合優先隨兄姐就讀條件  正取 47 陳○熙(8943) 109-05-27 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 18 孫○(7860) 107-07-03 符合優先隨兄姐就讀條件  正取 48 林○睿(5297) 109-06-01 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 19 李○宇(7879) 107-07-03 符合優先隨兄姐就讀條件  正取 49 蔡○融(9162) 109-07-02 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 20 鄭○謙(1313) 107-07-16 符合優先隨兄姐就讀條件  正取 50 李○霓(6761) 109-07-23 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 21 葉○軒(8090) 107-07-16 符合優先隨兄姐就讀條件  正取 51 許○寧(9256) 109-10-05 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 22 鍾○軒(8161) 107-07-20 符合優先隨兄姐就讀條件  正取 52 曾○博(4668) 109-10-13 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 23 戴○妍(4938) 107-08-06 符合優先隨兄姐就讀條件  正取 53 郭○菫(6773) 109-11-02 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 24 李○緯(8670) 107-08-10 符合優先隨兄姐就讀條件  正取 54 吳○錡(8705) 109-12-09 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 25 林○硯(9737) 107-08-22 符合優先隨兄姐就讀條件  正取 55 方○瑄(9096) 110-03-30 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 26 張○紜(2552) 107-08-23 符合優先隨兄姐就讀條件  正取 56 盧○炘(9299) 110-04-21 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 27 吳○帆(5266) 107-08-27 符合優先隨兄姐就讀條件  正取 57 陳○妍(8617) 110-04-27 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 28 黃○碩(7735) 107-08-30 符合優先隨兄姐就讀條件  正取 58 王○寧(3203) 110-07-02 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 29 沈○喬(8176) 107-09-25 符合優先隨兄姐就讀條件  正取 59 潘○熒(7645) 110-10-06 符合優先隨兄姐就讀條件

正取 30 林○妤(9420) 107-10-19 符合優先隨兄姐就讀條件  正取 60 黄○澔(5647) 105-10-19

錄取狀態
學童資料

身分證後四碼
新生設籍年月日 備註  錄取狀態

學童資料

身分證後四碼
新生設籍年月日 備註

正取 61 黃○緯(7575) 106-10-24   正取 91 蘇○琦(6878) 107-04-10

正取 62 楊○壹(7780) 106-11-03   正取 92 呂○緯(6710) 107-04-24

正取 63 陳○岳(7806) 106-11-04   正取 93 吳○睿(6809) 107-05-02

正取 64 蕭○謙(7968) 106-11-14   正取 94 許○(6925) 107-05-09

正取 65 李○弦(7986) 106-11-14   正取 95 張○睿(7100) 107-05-21

正取 66 楊○頤(9590) 106-11-20   正取 96 羅○寧(5245) 107-05-23

正取 67 林○希(9625) 106-11-21   正取 97 李○祈(7235) 107-06-02

正取 68 蔡○睿(8269) 106-11-27   正取 98 林○恆(7333) 107-06-08

正取 69 陳○衡(8287) 106-11-27   正取 99 林○恩(7628) 107-06-19

正取 70 朱○馨(9750) 106-12-02   正取 100 蘇○言(2525) 107-06-21

正取 71 黃○均(8572) 106-12-07   正取 101 朱○語(2785) 107-07-12

正取 72 黃○珣(9803) 106-12-07   正取 102 吳○恩(8629) 107-07-12

正取 73 陳○鄅(9849) 106-12-08   正取 103 陳○心(4652) 107-07-18

正取 74 林○宸(8590) 106-12-11   正取 104 溫○宇(8652) 107-08-09

正取 75 蘇○辰(0048) 106-12-18   正取 105 陳○瑜(5739) 107-09-27

正取 76 蘇○軒(3700) 106-12-28   正取 106 許○皓(8020) 107-11-08

正取 77 孟○樂(0413) 107-01-16   正取 107 江○辰(2590) 107-11-16

正取 78 許○軒(5197) 107-01-20   正取 108 范○堯(3531) 107-11-26

正取 79 許○翎(0495) 107-01-20   正取 109 許○霆(6883) 108-02-19

正取 80 葉○安(8953) 107-02-08   正取 110 徐○恩(8689) 108-02-23

正取 81 許○芯(5960) 107-02-08   正取 111 李○愛(0273) 108-02-26

正取 82 曾○喬(6127) 107-02-21   正取 112 楊○昀(7943) 108-05-09

正取 83 王○葳(6252) 107-02-27   正取 113 陳○霏(2709) 108-06-21

正取 84 黃○寧(5893) 107-03-09   正取 114 錢○芮(3507) 108-07-01

正取 85 陳○恩(1339) 107-03-09   正取 115 謝○暄(0717) 108-07-06

正取 86 林○伝(6529) 107-03-13   正取 116 簡○墨(1378) 108-07-10

正取 87 陳○薷(6636) 107-03-19   正取 117 張○軒(2257) 108-08-27

正取 88 柯○宇(6185) 107-03-26   正取 118 洪○睿(9765) 108-09-05

正取 89 張○恩(6798) 107-03-28   正取 119 游○甯(9872) 108-09-24

正取 90 彭○立(6336) 107-04-02   正取 120 尤○特(8480) 108-10-07

錄取狀態
學童資料

身分證後四碼
新生設籍年月日 備註  錄取狀態

學童資料

身分證後四碼
新生設籍年月日 備註

正取 121 洪○希(8135) 108-10-22   正取 151 孟○妍(6083) 109-07-03

正取 122 林○澄(7471) 108-10-28   正取 152 龔○希(5791) 109-07-06

正取 123 鄭○凡(2996) 108-11-21   正取 153 鍾○喬(9593) 109-07-11

正取 124 何○(1173) 108-12-12   正取 154 阮○序(2880) 109-07-30

正取 125 王○安(2583) 108-12-25   正取 155 范○欣(0906) 109-08-06

正取 126 彭○菲(6681) 109-01-13   正取 156 林○恩(9493) 109-08-14

正取 127 王○齊(6743) 109-01-13   正取 157 彭○翰(3082) 109-09-26

正取 128 王○婷(2572) 109-01-13   正取 158 江○綸(7239) 109-10-13

正取 129 吳○頡(8527) 109-01-15   正取 159 陳○廷(5829) 109-10-17

正取 130 江○謙(2075) 109-01-31   正取 160 林○玥(6126) 109-11-27

正取 131 阮○閎(9747) 109-02-13   正取 161 許○瑞(6043) 109-12-05

正取 132 陳○均(5260) 109-03-13   正取 162 何○蓁(0025) 109-12-07

正取 133 盧○(0418) 109-03-30   正取 163 黃○瑄(2431) 109-12-11

正取 134 王○(9650) 109-03-31   正取 164 邱○睿(3682) 109-12-18

正取 135 林○霆(8509) 109-04-13   正取 165 紀○翰(0709) 110-02-04

正取 136 謝○宏(5968) 109-04-14   正取 166 許○晴(2117) 110-02-22

正取 137 田○暄(9840) 109-04-16   正取 167 杜○恆(2937) 110-03-12

正取 138 王○琳(0972) 109-04-29   正取 168 李○森(9262) 110-03-15

正取 139 王○琳(0981) 109-04-29   正取 169 蘇○諭(3953) 110-03-23

正取 140 莊○嘉(7673) 109-04-30   正取 170 王○萱(9618) 110-03-25

正取 141 藍○辰(3928) 109-05-01   正取 171 李○晴(1958) 110-03-27

正取 142 藍○遙(1772) 109-05-01   正取 172 李○軒(4336) 110-04-15

正取 143 唐○芯(7132) 109-05-01   正取 173 沈○橦(9940) 110-04-23

正取 144 黃○勳(0586) 109-05-12   正取 174 白○橙(2751) 110-05-04

正取 145 王○富(0707) 109-05-13   正取 175 胡○定(1922) 110-05-13

正取 146 林○宸(2841) 109-05-19   正取 176 余○佑(0523) 110-05-28

正取 147 侯○希(0963) 109-05-21   正取 177 鄭○軒(0129) 110-06-16

正取 148 張○紹(2367) 109-06-19   正取 178 梁○熙(9611) 110-06-17

正取 149 陳○昕(2555) 109-06-20   正取 179 黃○紓(8408) 110-06-21

正取 150 李○振(8063) 109-07-02   正取 180 蔡○硯(5067) 110-06-23

錄取狀態
學童資料

身分證後四碼
新生設籍年月日 備註  錄取狀態

學童資料

身分證後四碼
轉分發學校

正取 181 林○澄(2813) 110-07-01   備取 1 楊○丹(1791) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

正取 182 林○諒(6963) 110-07-06   備取 2 呂○宥(7806) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

正取 183 黃○晴(3980) 110-07-08   備取 3 羅○軒(8889) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

正取 184 伍○縈(3891) 110-07-13   備取 4 徐○晴(5432) 正取於 新北市林口區南勢國民小學

正取 185 蘇○玹(0256) 110-07-16   備取 5 蔡○霖(6297) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

正取 186 蔡○希(7867) 110-07-20   備取 6 柳○珩(0962) 改分發至 新北市林口區林口國民小學

     備取 7 吳○甯(6068) 改分發至 新北市林口區麗園國民小學

     備取 8 李○恩(8052) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

     備取 9 葉○墉(2081) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

     備取 10 林○喆(7179) 改分發至 新北市林口區麗園國民小學

     備取 11 劉○承(1520) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

     備取 12 曾○萱(7483) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

     備取 13 徐○辰(5222) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

     備取 14 廖○茟(6172) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

     備取 15 周○毅(0510) 改分發至 新北市林口區麗園國民小學

     備取 16 陳○穎(9543) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

     備取 17 王○薰(8639) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

     備取 18 林○宇(3997) 改分發至 新北市林口區麗園國民小學

     備取 19 李○愷(0315) 改分發至 新北市林口區麗園國民小學

     備取 20 郭○希(3701) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

     備取 21 劉○憲(7217) 改分發至 新北市林口區麗園國民小學

     備取 22 余○祐(9276) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

     備取 23 劉○宸(7639) 改分發至 新北市林口區林口國民小學

     備取 24 黃○特(8090) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

     備取 25 吳○語(6518) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

     備取 26 謝○也(8087) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

     備取 27 黃○瑀(6047) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

     備取 28 楊○熙(9391) 正取於 新北市林口區東湖國民小學

     備取 29 吳○漪(2382) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

     備取 30 楊○菲(8227) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

錄取狀態
學童資料

身分證後四碼
轉分發學校  錄取狀態

學童資料

身分證後四碼
轉分發學校

備取 31 陳○勳(0560) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學  備取 61 彭○煦(0297) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

備取 32 何○恩(3395) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學  備取 62 關○翰(9897) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

備取 33 黃○綸(1886) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學  備取 63 葉○妍(5355) 改分發至 新北市林口區麗園國民小學

備取 34 劉○淇(7361) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學  備取 64 鄧○瑀(2029) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

備取 35 莊○(7509) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學  備取 65 黃○庭(2043) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

備取 36 翁○樂(8901) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學  備取 66 黃○壹(2173) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

備取 37 潘○祁(1749) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學  備取 67 詹○瑄(1220) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

備取 38 紀○堂(0230) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學  備取 68 陳○均(5856) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

備取 39 黃○㛓(9732) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學  備取 69 王○捷(5311) 改分發至 新北市林口區麗園國民小學

備取 40 黃○正(9286) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學  備取 70 劉○琦(7585) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

備取 41 余○安(7377) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學  備取 71 曾○盛(2112) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

備取 42 趙○晴(4327) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學  備取 72 凌○晟(7326) 改分發至 新北市林口區林口國民小學

備取 43 周○彤(4929) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學  備取 73 黃○睿(8547) 改分發至 新北市林口區林口國民小學

備取 44 李○洋(5653) 正取於 新北市林口區東湖國民小學  備取 74 黃○心(0350) 改分發至 新北市林口區麗園國民小學

備取 45 張○晟(4538) 改分發至 新北市林口區麗園國民小學  備取 75 許○瑄(8152) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

備取 46 余○霆(5213) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學  備取 76 俞○萌(5738) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

備取 47 黃○皓(0136) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學  備取 77 王○霏(7386) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

備取 48 陳○睿(7388) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學  備取 78 劉○杉(8928) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

備取 49 黃○恩(6430) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學  備取 79 陳○瑒(3675) 改分發至 新北市林口區林口國民小學

備取 50 林○穎(9349) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學  備取 80 陳○蓒(8369) 改分發至 新北市林口區麗園國民小學

備取 51 吳○宇(8673) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學  備取 81 邱○洋(9092) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

備取 52 許○允(7019) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學  備取 82 蔡○彥(3223) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

備取 53 吳○筠(0217) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學  備取 83 謝○仟(2089) 改分發至 新北市林口區麗園國民小學

備取 54 曹○豪(6890) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學  備取 84 蕭○飛(7295) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

備取 55 鍾○曦(1370) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學  備取 85 邱○融(0675) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

備取 56 陳○睿(1893) 改分發至 新北市林口區林口國民小學  備取 86 許○丞(5088) 改分發至 新北市林口區林口國民小學

備取 57 黃○以(1035) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學  備取 87 李○寬(4729) 改分發至 新北市林口區麗園國民小學

備取 58 吳○樂(5025) 正取於 新北市林口區南勢國民小學  備取 88 潘○宇(1130) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

備取 59 張○晨(1948) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學  備取 89 周○棠(1990) 改分發至 新北市林口區林口國民小學

備取 60 吳○菲(0376) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學  備取 90 洪○詒(9711) 改分發至 新北市林口區林口國民小學

錄取狀態 學童資料 轉分發學校

備取 91 魏○軒(5025) 改分發至 新北市林口區麗園國民小學

備取 92 林○俊(5199) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

備取 93 鄧○晴(3633) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

備取 94 蔡○羽(1611) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

備取 95 廖○崴(7932) 正取於 新北市林口區東湖國民小學

備取 96 林○芝(6062) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

資格不符 林○熹(8633) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

資格不符 朱○瑄(8732) 改分發至 新北市林口區麗園國民小學

資格不符 楊○尹(6513) 改分發至 新北市林口區林口國民小學

資格不符 陳○河(4172) 改分發至 新北市林口區麗林國民小學

五、 放棄登記就讀新林，隨父母或兄姊至改分發學校進行相關審查作業。

新生編號 姓名 身分證號 改分發學校

125 邱○軒 8018 林口國小

274 姚○姍 4992

東湖國小

329 曾○恩 6183

016 許○翰 4336

麗林國小

032 藍○安 5800

042 梁○允 8787

043 林○頤 7606

066 王○ 4259

143 丁○凱 3639

254 楊○嫺 6261

255 李○寧 6305

381 江○希 4572

六、 正取生最後設籍日：110年 7月 20日 。

新林國民小學 校 長 盧娟娟

中華民國 113年 4月 22日